
販売期間：

商品説明：

原材料名：

栄養成分表示：

外　　　寸：

アレルギー：

あかね
2025 年 9 月～

・スパゲティナポリタン

・鶏の唐揚げ

・チキンハンバーグ

・デミグラスソース

・ポテトフライ

・味付玉子

・ポテトサラダ

・胡瓜漬

・白米

・ごま

・調味小梅漬

デミグラスソースチキンハンバーグをメインに唐揚げや

ナポリタンスパゲティなど洋風なおかずを盛り込んだお弁当です。

白飯（国産米）、ハンバーグ、ナポリタンスパゲティ、ポテサラダ、
鶏唐揚、味付茹玉子、デミグラスソース、ポテトフライ、胡瓜漬、
人参煮、調味小梅漬、ごま/ソルビット、加工でん粉、増粘剤
（加工でん粉、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、ph調整剤、
酢酸（Na）、グリシン、着色料（カラメル、クチナシ、野菜色素、
カロチノイド、紅花黄）、酸味料、リン酸塩（Na）、V.B1、
トレハロース、膨張剤、乳酸Ca、酒精、甘味料（ステビア）、香料、
酵素、香辛料、（一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・
豚肉・ゼラチンを含む）

熱量　　　　704kcal
タンパク質　  21.7g
脂質　　　　  19.2g

炭水化物　 111.2g
食塩相当量　 3.4g

16.5cm×21cm×4cm

小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

かえで
2025 年 9 月～

・金平牛蒡

・小えびと野菜のかき揚げ

・蒲鉾

・玉子焼

・さば照焼

・鶏つくね串

・添付醤油

・煮物

・切干大根サラダ

・白米

・赤しそふりかけ

自家製のかき揚げやさば照焼などを盛り込んだ

和風のお弁当です。

白飯（国産米）、味付小えびと野菜のかき揚、さば照焼、金平牛蒡、
鶏つくね、がんも煮、蒟蒻煮、玉子焼、蒲鉾、人参煮、切干
大根サラダ、添付醤油、いんげん、赤しそふりかけ/ソルビット、
加工でん粉,ph調整剤、酢酸（Na）、トレハロース、水酸化Ca、
グリシン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉）、酸味料、
乳酸Ca、凝固剤、酸化防止剤（V.C）、乳化剤、V.B1、酒精、
着色料（カラメル、カロチノイド、カルミン酸）、甘味料
（ステビア）、油性甘草、膨張剤、（一部にえび・小麦・卵・乳成分・
ごま・さば・大豆・鶏肉・やまいもを含む）

熱量　　　  637kcal
タンパク質　  18.1g
脂質　　　　  16.1g

炭水化物　 105.4g
食塩相当量　 3.8g

16.5cm×21cm×4cm

えび・小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・やまいも

花小箱
2025 年 9 月～

・玉子焼

・蒲鉾

・鶏つくね串

・しば漬

・切昆布煮

・ちらし寿司

・煮物

・さつま芋甘露煮

酢飯の上に海老甘酢漬やイクラ醤油漬などをのせて

華やかなちらし寿司のお弁当にしました。

酢飯（国産米）、鶏つくね、がんも煮、蒟蒻煮、玉子焼、
さつま芋甘露煮、しば漬、蒲鉾、錦糸玉子、人参煮、切昆布煮、
筍煮、椎茸煮、海老甘酢漬、蓮根梅酢漬、いくら醤油漬、いんげん、
おぼろ、せり漬/加工でん粉、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、
酢酸（Na）、トレハロース、ph調整剤、水酸化Ca、グリシン、酒精、
増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）、酸味料、着色料（紅麹、
野菜色素、カロチノイド、カルミン酸）、凝固剤、甘味料
（ス テ ビ ア、甘 草）、乳 化 剤、V.C、V.B1、香 料、保 存 料
（ソルビン酸K）、炭酸Ca、酸化防止剤（V.C）、漂白剤（亜硫酸塩）、
（一部にえび・小麦・卵・乳成分・いくら・ごま・さば・大豆・鶏肉・
やまいもを含む）

熱量　　　  486kcal
タンパク質　  15.0g
脂質　　　　   6.9g

炭水化物　  92.3g
食塩相当量　 4.7g

17.3cm×17.3cm×4cm

えび・小麦・卵・乳成分・いくら・ごま・さば・大豆・鶏肉・やまいも

ふかがわ
2025 年 9 月～

・調味野沢菜

・玉子焼

・蒲鉾

・銀鮭塩焼

・金平牛蒡

・ちくわの磯辺揚

・添付醤油

・豆のごま和え

・しば漬
・煮物

・軟骨入り鶏つくね揚

　　　　和風たれ和え

・醤油飯

・あさりと生姜の味噌煮

銀鮭塩焼や軟骨入鶏つくねなどおかずを盛り込み、

だしご飯の上にあさり味噌煮をのせ、

品よく盛り込んだ和風御膳です。

醤油味飯(国産米)、軟骨入り鶏つくね揚和風たれ和え、銀鮭塩焼、
味付ちくわ磯辺揚げ、がんも煮、金平牛蒡、調味野沢菜、南瓜煮、
蒟蒻煮、玉子焼、あさりと生姜の味噌煮、しば漬、蒲鉾、人参煮、
豆のごま和え、蓮根煮、添付醤油、いんげん/調味料（アミノ酸等）、
ph調整剤、加工でん粉、グリシン、トレハロース、水酸化Ca、
増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類、寒天）、酢酸（Na）、酸味料、酒精、
リン酸塩（Na）、着色料（紅麹、野菜色素、カラメル、カロチノイド、
カルミン酸、V.B2）、凝固剤、膨張剤、V.B1、保存料（ポリリジン）、
香 料、乳 化 剤、酸 化 防 止 剤（V.C）、漂 白 剤（亜 硫 酸 塩）、
ショ糖エステル、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・
鶏肉・やまいもを含む）

熱量　　　  698kcal
タンパク質　  24.7g
脂質　　　　  18.5g

炭水化物　 109.1g
食塩相当量　 6.9g

21cm×21cm×4cm

小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・やまいも

・スパゲティナポリタン

・オムレツ

・北海道コロッケ

・白米

・ごま

・調味小梅漬

ありあけ
2025 年 9 月～

・ポテトサラダ

・ポテトフライ

・ブロッコリーの

　胡椒入オイルソース和え

・チキンハンバーグ

　トマトソース

・エビフライ

　タルタルソース

・豆のごま和え

・しば漬

オムレツや北海道コロッケ、チキンハンバーグトマトソース、

エビフライなど、洋食のおかずを詰め合わせた洋食御膳です。

白飯（国産米）、ハンバーグ、ソース付コロッケ、オムレツ、
ポテトサラダ、ナポリタンスパゲティ、ブロッコリー胡椒入り
オイルソース和え、エビフライ、トマトソース、ポテトフライ、
しば漬、豆のごま和え、タルタルソース、調味小梅漬、ごま/
加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、ph調整剤、増粘剤
（加工でん粉、増粘多糖類）、グリシン、着色料（カラメル、
野菜色素、紅麹、カロチノイド、パプリカ粉末）、酒精、酸味料、
酢酸Na、膨張剤、トレハロース、塩化Ca、香料、香辛料、
V.B1、乳化剤、イーストフード、ピロリン酸Na、酵素、
（一部にえび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・
豚肉・りんご・ゼラチンを含む）

熱量　　　  813kcal
タンパク質　  22.0g
脂質　　　　  27.9g

炭水化物　 119.0g
食塩相当量　 3.7g

21cm×21cm×4cm

えび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

九重御膳
2025 年 9 月～

・ポテトサラダ

・鶏唐揚げ

・赤魚白醤油焼

・玉子焼

・蓮根金平

・牛蒡炒り煮

・牛肉煮

・白米

・調味小梅漬

・醤油味飯

・あさりと生姜の味噌煮

・白米

・赤しそふりかけ

・切昆布煮

・イカの磯辺揚

・軟骨入り鶏つくね

　和風たれ和え

・きのこと人参の金平

・煮物

9 桝の容器に赤魚白醤油焼や牛すき煮軟骨入り鶏つくね

などのおかずを少しずつ盛り込んだお弁当です。

白飯（国産米）、醤油味飯（国産米）、軟骨入り鶏つくね揚和風たれ和え、
鶏唐揚、きのこと人参の金平、ポテトサラダ、牛蒡炒り煮、切昆布煮、
赤魚白醤油焼、がんも煮、牛肉煮、蒟蒻煮、イカ磯部揚、玉子焼、人参煮、
蓮根金平、椎茸煮、蓮根煮、いんげん、あさりと生姜の味噌煮、きぬさや、
調味小梅漬、赤しそふりかけ/加工でん粉、ph調整剤、増粘剤（加工でん粉、
増粘多糖類）、酢酸（Na）、グリシン、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、
（野菜色素、カロチノイド、カラメル）、酒精、酸化防止剤（V.C）、
炭酸Ca、漂白剤（亜硫酸塩）、油性甘草、香料、ショ糖エステル、酵素、
香辛料、（一部に小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・
やまいも・ゼラチンを含む）

熱量　　　　753kcal
タンパク質　  25.4g
脂質　　　　  23.4g

炭水化物　 110.8g
食塩相当量　 5.0g

24cm×24cm×4cm

小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・やまいも・ゼラチン

中華御膳
2025 年 9 月～

・春巻

・焼売

・肉団子

・エビチリソース

・添付醤油

・白米

・ごま

・味付玉子

・鶏唐揚げ

・南蛮黒酢あん

・ポテトフライ

・焼合鴨辛子風味

・ザーサイ

・調味エリンギ

・大学いも

鶏と野菜の南蛮黒酢あん、海老のチリソース、

点心等の中華料理を多彩に盛り込みました。

白飯（国産米）、鶏唐揚、焼売、海老チリソース、春巻、肉団子、
味付玉子、ポテトフライ、焼き合鴨辛子風味、人参煮、筍煮、大学いも、
ザーサイ、青唐辛子と黒胡椒入り調味エリンギ、南蛮黒酢あん、
きぬさや、添付醤油、ごま/加工でん粉、増粘剤（加工でん粉、
増粘多糖類）、調味料（アミノ酸等）、酢酸（Na）、ph調整剤、
トレハロース、グリシン、リン酸塩（Na）、着色料（カラメル、ウコン、
紅麹、カロチノイド、ラック）、酒精、酸味料、乳化剤、膨張剤、
酸化防止剤（V.C）、V.B1、環状オリゴ糖、ショ糖エステル、酵素、
発色剤（亜硫酸Na）、香料、甘味料（ステビア）、香辛料、漂白剤
（亜硫酸塩）、（一部にえび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・
豚肉・りんごを含む）

熱量　　　　737kcal
タンパク質　  28.1g
脂質　　　　  22.0g

炭水化物　 107.4g
食塩相当量　 6.3g

21cm×21cm×4cm

えび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

和食御膳
2025 年 9 月～

・白滝煮

・牛肉煮

・煮物

・さつま芋甘露煮

・醤油味飯

・筍煮

・せり漬 ・銀鮭塩焼

・蓮根金平

・イカの磯辺揚

・パプリカ揚げ

・えび天

・蒲鉾

・添付醤油

・切干大根サラダ

・大根醤油漬

大ぶりの国産銀鮭の塩焼や牛肉煮、

天ぷらなど多彩なおかずを盛り込みました。

醤油味飯（国産米）、銀鮭塩焼、白滝煮、蓮根金平、海老天、がんも煮、
牛肉煮、玉子焼、人参煮、さつま芋甘露煮、イカ磯辺揚、蒲鉾、
切干大根サラダ、筍煮、大根醤油漬、蓮根煮、せり漬、添付醤油、
きぬさや、パプリカ揚/ph調整剤、ソルビット、加工でん粉、
調味料（アミノ酸等）、トレハロース、グリシン、酢酸Na、酸味料、
乳酸Ca、凝固剤、酸化防止剤（V.C）、水酸化Ca、V.B1、保存料
（ポリリジン、ソルビン酸K）、乳化剤、着色料（カロチノイド、
カルミン酸、カラメル）、V.C、酒精、甘味料（ステビア、甘草）、
メタリン酸Na、増粘剤（キサンタン）、油性甘草、漂白剤（亜硫酸塩）
膨張剤、（一部にえび・小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・ごま・さけ・
さば・大豆・鶏肉・やまいもを含む）

熱量　　　　641kcal
タンパク質　  24.2g
脂質　　　　  20.2g

炭水化物　  91.7g
食塩相当量　 5.7g

21cm×21cm×4cm

えび・小麦・卵・乳成分・いか・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・やまいも

万かつサンド
2025 年 10 月～

・特製食パン

・豚カツ

「肉の万世」特製カツサンド。揚げたてロースかつに

自慢の濃厚ソース。豚ロース一枚肉をそのまま使用！

お子様からご年配の方まで愛されるカツサンドです。

とんかつ、食パン、農耕ソース、バター/ 加工澱粉、トレハロース、
調味料（アミノ酸等）、糊料（増粘多糖類、加工澱粉）、着色料
（カラメル、カロチノイド）、香料（原材料の一部に小麦・
乳成分・大豆・牛肉・豚肉・りんごを含む）

熱量　　　　299kcal
タンパク質　  11.6g
脂質　　　　  17.2g

炭水化物　  24.4g
食塩相当量　1.42g

10cm×14cm×5cm

小麦・乳成分・牛肉・大豆・豚肉・りんご


